Et filius quidē hominis ua

dit sic scriptum est de eo: ut autem ho-
mini illi propter quod filii hominis tradet.

Nec primo nec secundo correptus a pro-
dicatione retrahit pedem: sed patien-
tia domini nutrit impudentiam suam.
& thesaurizat sibi uanam in die ire.
Penam predictam: ut quem pudor
non uicerat. corrigant denuntia-
ta supplicia. Sed & hodie quoque &
in sempiternum ue illi homini qui
ad mensam domini maligni accessit.
qui insidiis mente conditis. qui procor-
dis aliquo scelere polluitis. myste-
riorum christi oblationibus sacris scis par-
ticipari non metuit. Et ille enim
exemplo iudei filium hominis tra-
dit: non quidem iudeis peccatoribus;
sed tam peccatoribus membris uidelicet
suis: quibus illud inestimabile & in-
uolabile domini corporis ac san-
guinis sacramentum temerare pre-
sumit. Ille dominum uendit: qui
ei timore atque amore neglecto.
trena pro illo & caduca imo etiam
inermis diligere & curare quum
Conum est ei si non. Sicutur:
esset natus homo ille.
Non ideo putandum est ante fu-
isse quam nasceretur. quia nulli

possit esse bene nisi ei qui fuit: sed
simplicitate dictum est. multo melius
est non subsistere. quam male subsistere.

Et manducantibus illis accepit
ihesu panem & benedixit fregit et
dedit eis & ait. Sumite hoc est

Finitis pasche. **C**orpus meum.
Fuetis sollempniter qui in memo-
ratione antique de egypto li-
berationis populi dei agebantur.
transiit ad nouum quod insue re-
demptionis memoriam ecclesiam
frequenter uolebat. ut uideli-
cet pro carne agni ac sanguine.
sui corporis sanguis que sacramentum
substitueret. ipsumque se esse monstra-
ret. cui iurauit dominus & non peni-
tebit eum. tu es sacerdos in eternum
secundum ordinem melchisedech. Fra-
git autem ipse panem quem discipulis
porrigit. ut ostendat corporis
sui fractionem non absque sua spore
ac percussione uentam. sed
sic alibi dicit. potestatem se ha-
bere ponendi animam suam. et
potestatem se habere iterum sumen-
di eam. Quem uidelicet panem cer-
ti que gratia sacramenti propter quod fran-
geret benedixit. quia naturam

humanā quā passurus assūpsit. ipse una cū patre & spū scō grā diuine uirtutis impleuit. **B**enedixit panē & fregit: quā hominē assumptū ita morti subdere dignat' est. ut ei diuine immortalitatis ueracit' in eē potentiā demonstrare: idōq; uelocius eū a morte resuscitandū esse doceret.

Et accepto calice grās agens dedit eis: & bibunt ex illo omīs.

Cū appropinquare passioni dicit: accepto pane grās egisse prohibet. Grās itaq; agit. q̄ flagella aliene iniquitatis suscipit: & qui nichil dignū percussioni exhibuit. humilit' in percussioe benedic': ut hinc uidelicet ostendat qd unq̄sq; in flagello culpe pprie facere debeat. si ipse equanimit' flagella culpe portat aliene: ut hinc ostendat qd incorreptione faciat subdit': si in flagello positus pat' grās agit eq̄li.